Dosen : Harun Al Rasyid

Matakuliah : (0353) MARKETING PUBLIC RELATIONS
SKS :3
Kelas 1 44.5A.27

Jumlah Mahasiswa : 34

Berita Acara Pengajaran

Pertemuan Ruangan Tanggal
01 202-n1 21 September 2023
02 201- 29 September 2023

nl (kp)

03 202-n1 5 Oktober 2023
04 202-n1 12 Oktober 2023
05 202-n1 19 Oktober 2023
06 202-n1 26 Oktober 2023
07 202-n1 2 November 2023

Bahan Kajian

Pemasaran dan Marketing
Public Relations MPR

MPR dan Social Marketing

MPR Corporate Public
Relations dan Periklanan

Pendekatan MPR dan Haris

Grid

Planning MPR Program

Segmentasi dan Target MPR

Taktik MPR

Berita Acara Pengajaran

Kuliah offline proses pembelajaran
tatap muka membahas materi
pertemuan 1 Mhs. memahami dan
mampu menjelaskan tentang
pemasaran dan Marketing Public
Relations

Kuliah offline proses pembelajaran
tatap muka membahas materi
pertemuan 2 Mhs. mampu
menjelaskan tentang Marketing PR
dam Social Marketing

Kuliah offline proses pembelajaran
tatap muka membahas materi
pertemuan 3 Mhs. mampu mejelaskan
kaitan antara MPR, Corporate Public
Relations dan Periklanan

Kuliah offline proses pembelajaran
tatap muka membahas materi
pertemuan 4 Mhs. dapat memahami
Pendekatan MPR dan Haris Grid

Kuliah offline proses pembelajaran
tatap muka membahas materi
pertemuan 5 mahasiswa dapat
membuat suatu perencanaan program
mpr

Kuliah offline proses pembelajaran
tatap muka membahas materi
pertemuan 6 mahasiswa mengerti dan
dapat menentukan segmentasi dan
target mpr

Kuliah offline proses pembelajaran
tatap muka membahas materi

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
15:00-17:30
Masuk:
15:01:36
Keluar:
17:15:34

Tepat Waktu
Jadwal:
13:20-15:50
Masuk:
13:23:56
Keluar:
15:41:02

Tepat Waktu
Jadwal:
15:00-17:30
Masuk:
15:08:37
Keluar:
17:17:22

Tepat Waktu
Jadwal:
15:00-17:30
Masuk:
15:04:20
Keluar:
17:16:09

Tepat Waktu
Jadwal:
15:00-17:30
Masuk:
15:02:21
Keluar:
17:21:00

Tepat Waktu
Jadwal:
15:00-17:30
Masuk:
15:08:48
Keluar:
17:16:37

Tepat Waktu
Jadwal:



Pertemuan

08

09

10

11

12

13

14

Ruangan

202-n1

202-n1

202-n1

202-n1

202-n1

202-n1

202-n1

Tanggal

9 November 2023

16 November 2023

23 November 2023

30 November 2023

7 Desember 2023

14 Desember 2023

21 Desember 2023

Bahan Kajian

(UTS)

Cyber MPR

Pemasaran dan Citra Merek
korporat

Tugas Kelompok Assistensi
Perencanaan Marketing PR

Tugas Kelompok Assistensi
Perencanaan Marketing PR

Tugas Kelompok Assistensi
Perencanaan Marketing PR

Presentasi Perencanaan
Marketing PR

Berita Acara Pengajaran

pertemuan 7 mahasiswa mampu
memahami dan menentukan taktik
mpr

(UTS)

Kuliah offline proses pembelajaran
tatap muka membahas materi
pertemuan 9 mahasiswa dapat
memahami tentang perkembangan
media cyber dan menggunakannya
ntuk program mpr

Kuliah offline proses pembelajaran
tatap muka membahas materi

pertemuan 10 mahasiswa memahami
pentingnya strategi pemasaran untuk

meningkatkan merek korporat

Kuliah offline proses pembelajaran
tatap muka membahas materi
pertemuan 11 mahasiswa mampu
merencanakan marketing PR

Kuliah offline proses pembelajaran
tatap muka membahas materi
pertemuan 12 mahasiswa mampu
merencanakan marketing PR

Kuliah offline proses pembelajaran
tatap muka membahas materi
pertemuan 13 mahasiswa mampu
merencanakan marketing PR

Kuliah offline proses pembelajaran
tatap muka membahas materi
pertemuan 14 mahasiswa dapat

mengaplikasikan teori teori Marketing

PR

Kehadiran

15:00-17:30
Masuk:
15:06:15
Keluar:
17:17:49

Tepat Waktu
Jadwal:
15:00-17:30
Masuk:
15:01:02
Keluar:
17:20:12

Tepat Waktu
Jadwal:
15:00-17:30
Masuk:
15:01:48
Keluar:
17:22:56

Tepat Waktu
Jadwal:
15:00-17:30
Masuk:
15:10:59
Keluar:
17:22:41

Tepat Waktu
Jadwal:
15:00-17:30
Masuk:
15:01:26
Keluar:
17:29:44

Tepat Waktu
Jadwal:
15:00-17:30
Masuk:
15:01:16
Keluar:
17:15:01

Tepat Waktu
Jadwal:
15:00-17:30
Masuk:
15:01:11
Keluar:
17:22:12

Tepat Waktu
Jadwal:
15:00-17:30
Masuk:
15:00:00
Keluar:
17:20:11



Pertemuan

15

16

Ruangan

202-n1

202-n1

Tanggal

4 Januari 2024

11 Januari 2024

Bahan Kajian

Presentasi Perencanaan
Marketing PR

(UAS)

Berita Acara Pengajaran

Kuliah offline proses pembelajaran
tatap muka membahas materi
pertemuan 15 mahasiswa dapat
mengaplikasikan teori teori Marketing
PR

(UAS)

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
15:00-17:30
Masuk:
15:02:56
Keluar:
17:18:48

Tepat Waktu
Jadwal:
15:00-17:30
Masuk:
15:01:09
Keluar:
17:19:02



Presensi Mahasiswa

Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah
44210256 tarisyah nurwahidah 1|1 (1 (1|11 [1T[1]1]1 0 0 1 1 1 1 12
44210275 anisa giana nazalia 1 111 1 1 1 1 111 1 1 1 1 1 1 1 14
44210292 yesha putri defira T (111111111 1 1 1 1 1 1 14
44210301 kamilah yonahar 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14
44210325 rizka ayu febrianti 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14
44210505 tasya nurfidha sanjoto 1|1 (1 (1|11 [1]1]1][1 1 1 1 1 1 1 14
44210537 vidhia putri guntari 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14
44210595 juan stiven tasidjawa 1 11 1T 1 11 1111 1 1 0 1 1 1 13
44210599 lembayung aura jingga 1|1 (1 (1|11 [1][1]1][1 1 1 0 0 1 1 12
44210601 adinda aisyah putri purnomo 1|1 (11|11 [1T][1]1][1 1 1 1 1 1 1 14
44210641 ervy gita puspita putri 1 11110011 1011 1 1 1 0 1 1 11
44210651 kharisma silvia dixit 1 1 1 1 1 1 1 1101 1 1 1 1 1 1 13
44210684 livia dwi erlinda 1 0o 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13
44210732 adinda talia 1 1 1 1 1 1 1 1101 1 1 0 1 0 1 11
44210771 rega giovano erlangga 1 110|111 ]0([O0[1[1]1 1 1 1 1 1 1 11
44210821 herliana azzahra puspitaningrum 1101|111 1 1 1111 1 0 1 0 1 1 11
44210925 indah anini 1 0 1 1 1 1 1 1101 0 1 1 1 1 1 11
44210929 cindy sabrina 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 12
44210939 cindy nur azizah 1T (1 (1T (1] 1|1 [1T[1]0]1 1 1 1 1 1 1 13
44210974 fakhirah mutiara anjani T 0 1t 1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 10
44211010 azzahra hannita iman 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14
44211031 erika sarah tiurmanita T 1 1 1 0 1 1 1 0 1 0 1 0 1 0 1 9
44211045 aditiya 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14
44211069 catharyna bunga koten 1 1T (111111 1111 1 1 1 0 1 1 13
44211079 salsabila chairunnisa 0o 0 0 0 0 0O O O o0 O 0 0 0 0 0 0 0
44211170 risma sari 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14
44211232 faizah abdah rabbani 1T (1 (1 (1|11 [1T][1]1]1 0 1 1 1 1 1 13

44211317 poppy meika angelia 1|1 (1 (1|1 |1 [1]1]1]1 0 1 1 1 1 1 13


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44210256-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44210275-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44210292-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44210301-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44210325-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44210505-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44210537-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44210595-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44210599-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44210601-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44210641-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44210651-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44210684-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44210732-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44210771-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44210821-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44210925-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44210929-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44210939-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44210974-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44211010-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44211031-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44211045-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44211069-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44211079-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44211170-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44211232-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44211317-27-BSI.js

44211319

44211405

44211418

44211460

44211480

44211490

44211496

dimas julian

nabila shafa aulia
gibran yudistira

nuzul addin bukhari
kurnia prisilla w azzira
okky aldanna putra

nur daniati wulanna

Pertemuan

Jumlah hadir

33 27 33 33 32 29 33 34 28 32

10

14

14

13

13


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44211319-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44211405-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44211418-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44211460-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44211480-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44211490-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44211496-27-BSI.js

Penilaian Mahasiswa

NI EY

Nilai

NI EY

UAS | Absen  Tugas Vil (RS
1 44210256 | TARISYAH NURWAHIDAH 70 75 85 90 79 B
2 44210275 | ANISA QIANA NAZALIA 70 80 90 90 81 A
3 44210292 | YESHA PUTRI DEFIRA 70 80 90 90 81 A
4 44210301 KAMILAH YONAHAR 70 76 90 90 80 A
5 44210325 RIZKA AYU FEBRIANTI 70 75 90 90 80 A
6 44210505 TASYA NURFIDHA SANJOTO 70 75 90 90 80 A
7 44210537 | VIDHIA PUTRI GUNTARI 70 80 90 90 81 A
8 44210595 | JUAN STIVEN TASIDJAWA 70 75 90 90 80 A
9 44210599 | LEMBAYUNG AURA JINGGA 70 75 85 90 79 B
10 44210601 | ADINDA AISYAH PUTRI PURNOMO 70 80 90 90 81 A
11 44210641 | ERVY GITA PUSPITA PUTRI 70 75 85 90 79 B
12 44210651 | KHARISMA SILVIA DIXIT 70 75 90 90 80 A
13 44210684 | LIVIA DWI ERLINDA 70 76 90 90 80 A
14 44210732 ADINDA TALIA 70 80 85 90 81 A
15 44210771 REGA GIOVANO ERLANGGA 70 75 85 90 79 B
16 44210821 HERLIANA AZZAHRA PUSPITANINGRUM 70 75 85 90 79 B
17 44210925 | INDAH ANINI 70 76 85 90 79 B
18 44210929 | CINDY SABRINA 70 75 85 60 70 B
19 44210939 | CINDY NUR AZIZAH 70 75 90 90 80 A
20 44210974 FAKHIRAH MUTIARA ANJANI 70 75 80 90 79 B
21 44211010 | AZZAHRA HANNITA IMAN 70 75 90 90 80 A
22 44211031 | ERIKA SARAH TIURMANITA 70 65 80 60 67 C
23 44211045 | ADITIYA 70 75 90 90 80 A
24 44211069 CATHARYNA BUNGA KOTEN 70 75 90 90 80 A
25 44211079 | SALSABILA CHAINUNNISA 0 0 0 0 0 E
26 44211170 RISMA SARI 70 75 90 90 80 A
27 44211232 FAIZAH ABDAH RABBANI 70 75 90 90 80 A
28 44211317 POPPY MEIKA ANGELIA 70 80 90 90 81 A
29 44211319 | DIMAS JULIAN 70 75 80 90 79 B
30 44211405 | NABILA SHAFA AULIA 70 76 90 90 80 A
31 44211418 GIBRAN YUDISTIRA 70 75 70 60 69 B
32 44211460 NUZUL ADDIN BUKHARI 70 75 90 90 80 A
33 44211480 | KURNIA PRISILLA W AZZIRA 70 75 90 90 80 A
34 44211490 | OKKY ALDANNA PUTRA 70 75 80 60 70 B
35 44211496 | NUR DANIATI WULANNA 70 75 90 90 80 A



https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44211079-27-BSI.js

